






Vznik EVČ s.r.o. - projektování a inženýring energetických staveb

Vlastní realizace dle vypracovaných projektů

Založení dceřiné společnosti ENESA a.s.

ENESA a.s. – první realizace EPC projektů

Člen skupiny ČEZ ESCO, a.s.

Fúze sloučením
EVČ a ENESA



Projekce energetických staveb a TZB

▪ Studie, návrhy řešení, projektování

Realizace energetických staveb a TZB

▪ Výroba a montáž, řízení staveb

Design & Build a EPC projekty na úspory energie

▪ Garance řešení, garance úspor, financování

Energetický management a provoz energetických 

zařízení
▪ Komplexní dodávky tepla a provozování tepelných systémů

Servis





•

•

•

•

•

•











•

•

•

•

.



➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢



Grafická část je využívána pro účely prezentace objektu investorovi a dalším 
stranám zejm. z pohledu architektonického a provozního.

Generální dodavatel stavby bude  model  využívat k  řešení  kolizí při  
projektování a  k  následné kontrole  při výstavbě .

Model bude následně využit pro model skutečného provedení stavby, který 
investor předpokládá pro využití správou budovy.














